
UCHWAŁA nr 164/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych  

dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Włodawski 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 10 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) i § 5 - § 8  

uchwały nr XXI/218/09 Rady Powiatu we Włodawie  z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez powiat włodawski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r.  

nr 54, poz. 1339, Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1229) Zarząd Powiatu we Włodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje dodatek motywacyjny dla następujących dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Włodawski: 

1) Pani Arlenie Krawczuk Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie, 

2) Panu Eugeniuszowi Omelczukowi Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1  

i II Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie, 

3) Pani Irenie Dejer Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

we Włodawie, 

4) Pani Joannie Litwiniuk-Kupisz Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

we Włodawie, 

5) Panu Markowi Wójcidze Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury we Włodawie. 

2. Dodatki motywacyjne przyznaje się w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, 

dyrektorom określonym w ust. 1. 

§ 2. Dodatki motywacyjne określone w § 1 ust.1 pkt 1-4 przyznaje się na okres  

od 1 lipca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r., w § 1 ust.1 pkt 5 na okres od 1 lipca 2020 r.  

do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

/-/ Andrzej Romańczuk   

/-/ Tomasz Korzeniewski   

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk   

 


